

Hotel Akropoli w Albanii - opinie i ceny 2024



Marzysz o wakacjach, które pozwolą Ci oderwać się od codzienności i zanurzyć się w niezwykłej krainie pełnej fascynujących miejsc i przygód? Wczasy w Albanii oferują dokładnie to i jeszcze więcej. Od pięknych plaż nad krystalicznie czystym morzem po zabytkowe miasta o historii sięgającej starożytności, Albania jest prawdziwym skarbem na mapie podróży. Dlatego już dziś skorzystaj z super okazji i zaplanuj wczasy w hotel Akropoli w Albanii - opinie i ceny w najniższej cenie.

[Zobaczcie również najlepsze hotele TOP 10 w Albanii](#)



Tanie wakacje w Albanii

Wczasy w Albanii to wyjątkowa okazja do zanurzenia się w odmienną kulturę, piękną przyrodę i fascynującą historię tego bałkańskiego kraju. Z każdym krokiem odkryjesz nowe oblicze Albanii. Wakacje w Durres w Albanii to wspaniała okazja do odkrycia jednego z ukrytych klejnotów Europy. Miasto oferuje piękne, piaszczyste plaże i krystalicznie czystą wodę, idealną do pływania i opalania się.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie i opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla rodziny 2+2





Albania / Riwiera Albańska / Durres

Akropoli

★★★★☆

📅 16.09.2024- 23.09.2024 (7 dni)

🚗 Katowice, Warszawa, Kraków (+1)

🍽️ śniadania i obiadowe kolacje

🌐 Exim Tours

Dobry **8.2**
91 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 1669 zł/os.

od **4 606 zł** ⓘ
za wszystkich

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też najlepsze kierunki gdzie na tanie wakacje w lipcu](#)

Udogodnienia w hotel Akropoli w Albanii - opinie i ceny

Hotel znajduje się około 150 m od piaszczystej publicznej plaży i około 40 km od lotniska, co jest dodatkowym atutem. Akropoli posiada standardowe pokoje, wyposażone we wszelkie udogodnienia. Na miejscu znajdziecie też brodzik, plac zabaw dla dzieci, basen, koszykówkę oraz leżaki i parasole. W ofercie obiektu macie wyżywienie HB, czyli śniadanie i obiadowe kolacje, a posiłki serwowane są w restauracji głównej w formie bufetu. Na terenie hotelu jest też bar serwujący różnorodne drinki.



Atrakcje w hotelu

Na wakacjach możesz zająć się świeżymi owocami morza w lokalnych restauracjach i smakować tradycyjnej albańskiej kuchni. Wiezorami okolica tętni życiem, dzięki barom i klubom, które oferują rozrywkę do późnych godzin nocnych. Dla tych, którzy preferują spokojniejsze wieczory, są liczne kawiarnie, gdzie można usiąść i cieszyć się chłodnym napojem, obserwując życie miasta. Oprócz plażowania i zwiedzania, możesz popłynąć łodzią i zanurkować czy wybrać się na wędrowki w okolicznych górach. Jest to doskonała okazja do zobaczenia pięknych albańskich krajobrazów.



Opinie o hotelu

Tanie wakacje w Albanii to idealne połączenie relaksu na plaży, odkrywania bogatej historii i kultury, a także korzystania z nocnego życia i lokalnej kuchni, co czyni je niezapomnianym doświadczeniem.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.pixabay.com/wakacje.pl